
ZARZĄDZENIE NR 0050.0863.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.640.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 10 października 2022 r. 
w sprawie przeprowadzania kontroli realizacji obowiązków wynikających z art. 6 ust. 1 Ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
572, 1463, 1688), art. 9u,  w związku z art. 6 ust. 1, ust. 5a i ust. 5aa Ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469, 1852), art. 379 ust. 1 i ust. 2 i art 
380 Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) oraz art. 47 ust. 1, 
art. 48 Ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2023 r., poz. 221, 641, 803, 2029) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.0640.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 10 października 
2022 r. w sprawie  przeprowadzania kontroli realizacji obowiązków wynikających z art. 6 ust. 1 Ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska i Gospodarki Odpadami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: BFE74EBA-2C62-44F4-B754-842D8FB88354. Podpisany Strona 1



Strona 1

RAMOWY PLAN KONTROLI 

NA OKRES OD 11/2022 DO 12/2024

ROK KWARTAŁ MIESIĄC ULICA

2022 IV LISTOPAD

BANKOWA
BOCZNA 
CHUDOWSKA
DWORCOWA 
GRANICZNA
JASNA
KAROLA MIARKI
KLASZTORNA
KRÓTKA
KWIATOWA

2023

I

STYCZEŃ CICHA

LUTY

LIPOWA

SPOKOJNA

MARZEC

SŁONECZNA

II
KWIECIEŃ

ZAMKOWA
KOLEJOWA

MAJ KOLEJOWA
CZERWIEC KOLEJOWA

III WRZESIEŃ KOLEJOWA

IV

PAŹDZIERNIK

KOLEJOWA
LEŚNA
ŁĄKOWA
MARZANKOWICE
MYŚLIWSKA

OKRĘŻNA
ORZESKA
POLNA

LISTOPAD 
POLNA
POŚREDNIA
SOLARNIA

GRUDZIEŃ SOLARNIA

2024

I STYCZEŃ 
SOLARNIA
ZACHODNIA

II
MAJ

ZAMKOWA

CZERWIEC ZWYCIĘSTWA 
III WRZESIEŃ ZWYCIĘSTWA 

IV
PAŹDZIERNIK ZWYCIĘSTWA 

LISTOPAD ZWYCIĘSTWA 
GRUDZIEŃ ZWYCIĘSTWA 

NIERUCHOMOŚCI WYPOSAŻONYCH W ZBIORNIKI BEZODPŁYWOWE LUB PRZYDOMOWE      
OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW W ZAKRESIE REALIZACJI OBOWIĄZKÓW WYNIKAJĄCYCH                            

   Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

NOWA (NR 1, 2, 4, 6, 6a, 8, 12)
OGRODOWA (NR 7, 9)

ZWYCIĘSTWA – PIERWSZA LINIA ZABUDOWY  
(NUMERY PARZYSTE od 4 do 24,  NUMERY 
NIEPARZYSTE  od 1 do 31)

ZWYCIĘSTWA – PIERWSZA LINIA ZABUDOWY    
(NUMERY 38-88, NR 33)

NOWA (POZA NR 1, 2, 4, 6, 6a, 8, 12)
OGRODOWA (POZA NR 7, 9)

ZWYCIĘSTWA (POZA BUDYNKAMI W PIERWSZEJ 
LINII ZABUDOWY O NR 1 – 33 i 4 – 88)

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.0863.2024

Wójta Gminy Ornontowice

z dnia 2 lutego 2024 r.

Id: BFE74EBA-2C62-44F4-B754-842D8FB88354. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0863.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	RAMOWY PLAN KONTROLI


